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DPI620 Genii —fift#k

CPU-XEY 800 MHz ARM Cortex-A8 JOtzyt
512 MB 800MHz SDRAM
4 GB Iy 1XEY
8 GB micro SD h—RziR#EEf R (32 GB & TEMARIEE
FARTLA <TE A 110 mm (4.3 4>F) 480 x 800 BT
LCD : #YF A= AFENF—FT A AT LA
& 2 mm OEEHSRICEBERE. BS EN 61010-1:2010 (C&L3EERERFH (0.5 kg OMAED 1 m OEEHEDET)
TrAIE1-2 Windows® desktop TI7AIVEIR, U—RI\—-F47Ur—23>0fER. Y FIVE#. Word. Excel. PDF. PowerPoint J74 LM
SR a]EE,
£ REE (FIAIN)  HAGE. PEEE. J5VAGE. RV, 1HUTEE. RILNIILEE. O3 758, AR(>ER, AS>55E
BERE -10~50°C
RERE -20~700°C
REER IP55 (BAEE. BAIER)
E 0~90%. fHEmECL
BE /IRED BS EN 61010-1:2010. MIL-PRF-28800F for Class II equipment. 1 m & F&t5&
EMC BRI - BS EN 61326-1:2006
BREZEMH EB45% BS EN 61010-1:2010
EHhTEHE EHBE23E5S (Pressure Equipment Directive) 935X : 92 RI>S=7)>4J 5 (Sound Engineering Practice : SEP)
b=y CEX—7

& (L:W:H)

DPI620 Genii (&4F) : 183 x 114 x 42 mm

58

DPI620 Genii (#4%) : #5759 \vFUsE0

EIR UFILRIN=)\y7) (GE &S : 10620 - Battery) ; & : 5040 mAh (§/)\) . 5280 mAh (BH) ; EASEE :
3.7V
FERE : 0~40°C. WERE : -20~60°C
SE ) \wFUMERRR RRAIE T BI2ICE 60°C KIHDREZHERE. FTE/MET/I)L : > 500 > 70%E =

HRERE R BITEREEE (CH1) @ #9 12 BSREEST. 717)UHEE (mAGRIE : CH2) : #9785/ (12 mA T 24 V OBHEER)

i USB Type A. USB Type Mini B



BEIVAIEEFREE
NLH&R WatkEE fHhnERE SIfREE o
+10C T 24 B 10~300C -10~10°C BAZ Ik
GE2) 14/ (£ 3) 30~50°C
%Rdg + %FS %Rdg + %FS %Rdg/°C  + %FS/oC
BIEE-R
DC BFE st BB OHIRORESRBUIZE, CH1
TCE-R 0.0045 0.008 0.007 0.01 0 0.0005 0.001 CH1
-10~100 mV
+200 mV 0.0045 0.004 0.01 0.005 0 0.0005 0.001 CH1 CH2
+2000 mV 0.004 0.003 0.0095 0.005 0 0.0005 0.01 CH1 CH2
+20 V 0.0025 0.002 0.0145 0.002 0 0.0005 0.00001 CH1 CH2
+30 V 0.0035 0.0035 0.0145 0.004 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
AC BE 0~2000 mV AC 0.125 0.125 0.2 0.15 0.005 0.005 0.1 CH1
Cx1) 0~20 V AC 0.1255 0.125 0.2 0.15 0.005 0.005 0.001 CH1
0~300 V AC 1 0.06 1.5 0.1 0.05 0.005 0.01 CH1
S +20 mA 0.006 0.005 0.012 0.006 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
+55 mA 0.005 0.005 0.016 0.005 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
I SSRIRHTIA ASRIETTADEARORAS IREE L, CH1
(True. 0~400 Q 0.0055 0.001 0.009 0.0012 0 0.0005 0.001 CH1
4 #7=X) 0~4000 Q 0.0055 0.001 0.009 0.0012 0 0.0005 0.01 CH1
AL SRSRIRHTA BERIRTUAD T IROFRE SISV, CH1
(4 #730) 0~400 Q 0.012 0.005 0.015 0.006 0 0.001 0.001 CH1
0~4000 Q 0.0115 0.0045 0.015 0.006 0 0.001 0.01 CH1
JERER 0~1000 Hz 0.0003 0.0002 0.003 0.0002 0.0001 CH1
1 kHz~50 kHz 0.0003 0.0004 0.003 0.0004 0.00001 CH1
0~999,999 CPM kO35S BRI AEEE OB S BIZEV, 0.01 CH1
0~999,999 CPH _Ox 9 2 EREESE OB Z S RIZE 0, 0.01 CH1
%l BAND>N 9,999,999 1 CH1
NHLAIL BEhFEFaEERE (0~20 V) 0.1
EhH 2.5 kPa~100 MPa M620 EDL>SORESIRIZE W, P1 P2
IDOS #hEbt>t {3 IDOS UPM F—43— M S HEC A, IDOS
1EHEICZBAATZa> P/N 10620-IDOS-USB. 10620-USB-PC A ETY,
USB R—h BN G HEERIC OV T E D Web B hMSEECZE, USB
REE-R
DC BE TCE-R BB OHIRORESRBIZE,
TCE—R -10~100 mV 0.009 0.008 0.014 0.01 0 0.0005 0.001 CH1
0~200 mV 0.0045 0.004 0.01 0.005 0 0.0005 0.1 CH1
0~2000 mV 0.004 0.003 0.009 0.005 0 0.0005 0.1 CH1
0~20V (A3 mA) 0.006 0.002 0.0145 0.002 0 0.0005 0.001 CH1
i 0~24 mA 0.01 0.004 0.015 0.005 0 0.0005 0.001 CH1 CH2
0~24 mA 0.01 0.004 0.015 0.005 0 0.0005 0.001 CH2
(PIEBIL—TEIR)
N—TBR 24 V+10%Ff el 28V+10%%ERAI4E
iz SABRIEHA ARIEFAO R ORZSIBIZR ), CH1
0~400 Q (0.1 mA)  0.024 0.0035 0.03 0.0075 0 0.001 0.01 CH1
0~400 Q (0.5mA)  0.004 0.0025 0.008 0.003 0 0.001 0.01 CH1
400 ~ 2000 Q (0.05 0.048 0.0035 0.06 0.006 0 0.001 0.01 CH1
mA)
2 k~4 kQ (0.05 mA) 0.048 0.0035 0.06 0.0045 0 0.001 0.01 CH1
BAADER 0~400 Q : 5 mA. 400~2000 Q : 1 mA, 2000~4000 Q : 0.5 mA
FERER 0~1000 Hz 0.0003 0.00023 0.003 0.00023 0.1 CH1
1 kHz~50 kHz 0.0003 0.000074 0.003 0.000074 0.001 CH1
AR FEFZR  IEHDRA 20 V (GREARTEE) | &i0-120 mV (E%E)
HBAVRKE= A RIBEATEYNE-2.5~+20 V OFEFEM THRBIEE
SERSRERAN 0~20 V+20 mV (]&A 3 mA)
0~999,999 CPM IIEY BEEHDOEARESIRIZE, 1 CH1
0~999,999 CPH TGS BERBOMAFES RIS, 1 CH1
ho>s BAHD>h 1,000,000, L—h 1~50,000 /CILR/F 1 CH1
3

1. EiR#L 45~65 Hz, BIEEEE 10~100% FS (TILRT-)) OiB&E
2. RIEEE 10~30°C Oi5&

3. MAEEICHIFERLE. EXTUS R BOEVE. RBERER (1 F/H) ( RUBFLEICEZRE (1 HY2N) HEFNTVEY,

NIVFREEE

TAATUA (&, BEHCRA 6 DO5EEDT4>RY (CH1, CH2, P1, P2, IDOS. HART) %##R92LICABR I DIENTIRETT,



“True Ohms"ANEEHUA (RTD) AIEE-—R (4 #RRK)

94T SRR CREEH HwatEE
10~30°C
1 £FR
°C OF Rdg Tos
From To From To % °C OF
Pt 50 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.012 0.05 0.09
0.00 850.00 32.00 1562.000.012 0.05 0.09
Pt 100 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.012 0.04 0.07
0.00 850.00 32.00 1562.000.012 0.04 0.07
Pt 100 3.92 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.012 0.04 0.07
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.012 0.04 0.07
Pt 200 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.01 0.03 0.051
0.00 260.00 32.00 500.000.01 0.03 0.051
260.00 850.00 500.00 1562.00 0.015 0.077 0.14
Pt 500 3.85 -200.00 -60.00 -328.00 -76.00 0.01 0.026 0.044
-60.00 0.00 -76.00 32.00 0.015 0.05 0.086
0.00 850.00 32.00 1562.000.012 0.05 0.086
Pt 1000 3.85 -200.00 -150.00 -328.00 -238.00 0.009 0.024 0.04
-150.00 0.00 -238.00 32.00 0.011 0.036 0.061
0.00 850.00 32.00 1562.000.012 0.036 0.061
Cul0 4.27 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.00 0.14 0.25
0.00 260.00 32.00 500.000.00 0.17 0.3
D 100 6.18 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.01 0.035 0.06
0.00 640.00 32.00 1184.000.012 0.035 0.06
Ni 100 6.72 -60.00 0.00 -76.00 32.00 0.00 0.026 0.047
0.00 250.00 32.00 482.000.00 0.03 0.055
Ni 120 6.72 -80.00 0.00 -112.00 32.00 0.00 0.022 0.04
0.00 270.00 32.00 518.000.00 0.028 0.05
270.00 320.00 518.00 608.00 0.00 0.057 0.1

FEANRIRFUARRIEE-R (4 #2)

94T SRERE SREEH HwaE
10~30°C
1 R
°C OF Rdg Tos
From To From To % °C OF
Pt 50 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.021 0.16 0.28
0.00 850.00 32.00 1562.000.024 0.16 0.28
Pt 100 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.017 0.1 0.175
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.0215 0.1 0.174
Pt 100 3.92 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.017 0.1 0.175
0.00 850.00 32.00 1562.000.0215 0.1 0.174
Pt 200 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.017 0.069 0.12
0.00 260.00 32.00 500.000.018 0.069 0.12
260.00 850.00 500.00 1562.000.033 0.33 0.6
Pt 500 3.85 -200.00 -60.00 -328.00 -76.00 0.0165 0.051 0.09
-60.00 0.00 -76.00 32.000.017 0.16 0.29
0.00 850.00 32.00 1562.000.024 0.16 0.28
Pt 1000 3.85 -200.00 -150.00 -328.00 -238.00 0.016 0.044 0.074
-150.00 0.00 -238.00 32.00 0.018 0.1 0.175
0.00 850.00 32.00 1562.000.0215 0.1 0.174
Culo 4.27 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.035 0.66 1.18
0.00 260.00 32.00 500.000.01 0.66 1.18
D 100 6.18 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.019 0.1 0.174
0.00 640.00 32.00 1184.00 0.02 0.1 0.174
Ni 100 6.72 -60.00 0.00 -76.00 32.00 0.00 0.071 0.13
0.00 250.00 32.00 482.000.002 0.071 0.13
Ni 120 6.72 -80.00 0.00 -112.00 32.00 0.00 0.06 0.11
0.00 270.00 32.00 518.000.00 0.06 0.11
270.00 320.00 518.00 608.00 0.00 0.2 0.36



APRIRIAAS 2 1L — >3~ R .

(0.1 mA min. 0~400 Q ; 0.05 mA min. 400~4000 Q)

547 BT B DTS {14%(& DP1620 Genii DHEEDOHCEAI3EDTY,
10~30°C RTD DAIEEEFRAERRE(CH T REE RO TSRS
1 55 ng,
°C OF Rdg Tos Urtd = T (°C) X %Rdg + Tos (°C)
From To From To % °C OF =t

Pt50 3.85  -200.00  0.00 -328.00 32.000.043 0.24 0.42

0.00 850.00 32.00 1562.000.043 0.24 0.42  Urtd =T (°F) x %Rdg + Tos (°F)
Pt 100 3.85  -200.00 0.00 -328.00 32.000.04 0.16 0.28 mERIESERE : 0.01°C/°F

0.00 850.00 32.00 1562.00 0.04 _ 0.16 0.28  JEESZ1L—33 05HREE : 0.19C/OF
PL100 3.92  -200.00  0.00 -328.00 32.000.04 _ 0.16 0.28  psamss -

0.00 850.00 32.00 1562.00 0.04 _ 0.16 0.28

BIEE-R O~ P2, . ~

Pt200 3.85  -200.00  0.00 -328.00 32.00 0.0345 0.12 0.21 AIEE—F 0~400 Q : 2.5 mA, 400 ~4000

0.00 260.00 32.00 500.00 0.0345 0.12 0.21 g_é A
260.00 850.00 500.00 1562.00 0.087 0.28 0.48 2R _
Pt500 3.85  -200.00 -60.00 -328.00 -76.00 0.033 _ 0.095 0.16 >21b—23YE-K 1 0~400 Q: &A 5 mA,
60.00 0.00 -76.00 32.000.078 0.23 0.39 0.4~2 kQ 1 A 1 MA, 2~4 kQ : X 0.5
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.078 0.23 0.39 mA
Pt 1000 3.85  -200.00 -150.00 -328.00 -238.00 0.032  0.085 0.15 21 —33>F-ROLE, JULAEFRN R 10
-150.00  0.00 -238.00 32.00 0.0675 0.19 0.32 ms FiNEd.

0.00 260.00 32.00 500.000.0675 0.19 0.32

260.00 850.00 500.00 1562.000.082 0.17 0.28

Cul0 4.27 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.00 0.85 1.53
0.00 260.00 32.00 500.00 0.00 0.92 1.66

D 100 6.18 -200.00 0.00 -328.00 32.000.038 0.16 0.28
0.00 640.00 32.001184.000.038 0.16 0.28

Ni 100 6.72 -60.00 0.00 -76.00 32.00 0.00 0.12 0.22
0.00 250.00 32.00 482.00 0.00 0.12 0.22
Ni 120 6.72 -80.00 0.00 -112.00 32.00 0.00 0.11 0.2

0.00 270.00 32.00 518.000.00 0.11 0.2
270.00 320.00 518.00 608.00 0.00 0.25 0.45




{£#%(3 DP1620 Genii DHEDHBIT 25D T,
BIEE— RESODAREE : 0.01°C/OF

21— REFOREE : 0.1°C/°F

BiER (Q)) E : ABRRESERE 10~300°C (CBNT
0.2°C

RS OBBESREERICHVTE. 1°C Hizh 0.01°C
% C LU TINEL TEE,

FIVES,
94T g SREEEE HwatEE
10~30°C
1 £FR
°C CF °C OF
From To From To
B IEC 584 250.00 500.00 482.00 932.00 4.00 7.20
500.00 700.00 932.00 1292.00 2.00 3.60
700.00 1200.00 1292.00 2192.00 1.50 2.70
1200.00 1820.00 2192.00 3308.00 1.00 1.80
E IEC 584 -270.00 -200.00 -454.00 -328.00 2.00 3.60
-200.00 -120.00 -328.00 -184.00 0.50 0.90
-120.00 1000.00 -184.00 1832.00 0.25 0.45
J IEC 584 -210.00 -140.00 -346.00 -220.00 0.50 0.90
-140.00 1200.00 -220.00 2192.00 0.30 0.54
K IEC 584 -270.00 -220.00 -454.00 -364.00 4.00 7.20
-220.00 -160.00 -364.00 -256.00 1.00 1.80
-160.00 -60.00 -256.00 -76.00 0.50 0.90
-60.00 800.00 -76.00 1472.00 0.30 0.54
800.00 1370.00 1472.00 2498.00 0.50 0.90
L DIN -200.00 -100.00 -328.00 -148.00 0.40 0.72
43710 -100.00 900.00 -148.00 1652.00 0.25 0.45
N IEC 584 -270.00 -200.00 -454.00 -328.00 7.00 12.60
-200.00 -40.00 -328.00 -40.00 1.00 1.80
-40.00 1300.00 -40.00 2372.00 0.40 0.72
R IEC 584 -50.00 360.00 -58.00 680.00 3.00 5.40
360.00 1760.00 680.00 3200.00 1.00 1.80
S IEC 584 -50.00 70.00 -58.00 158.00 3.00 5.40
70.00 320.00 158.00 608.00 1.50 2.70
320.00 660.00 608.00 1220.00 1.10 1.98
660.00 1740.00 1220.00 3164.00 1.00 1.80
T IEC 584 -270.00 -230.00 -454.00 -382.00 3.00 5.40
-230.00 -50.00 -382.00 -58.00 1.00 1.80
-50.00 400.00 -58.00 752.00 0.30 0.54
U DIN -200.00 -50.00 -328.00 -58.00 0.60 1.08
43710 -50.00 600.00 -58.00 1112.00 0.30 0.54
C 0.00 1600.00 32.00 2912.00 0.80 1.44
1600.00 2000.00 2912.00 3632.00 1.00 1.80
2000.00 2300.00 3632.004172.00 1.40 2.52
D 0.00 100.00 32.00 212.00 1.10 1.98
100.00 270.00 212.00 518.00 0.80 1.44
270.00 1200.00 518.00 2192.00 0.60 1.08
1200.00 1800.00 2192.00 3272.00 0.80 1.44



PM620 = hEZ1-) MC620G E>1—I)LFvU7

HER R

o STEEAE IRBFOFRE PRI ARE o 2 DDIMIILEENFYoRIL : TP D
o BINBEZRRBAIV1-T1yNeiRA « T, Y-ILHRE o LVSOEENES

e 2.5 kPa 15 100 MPa O#EEICXT o ENRFEEE

PM620 (&, LXDHWDEREIRDEFIRIMZMAMMATNIZ. TSAIES MC620G EZ1—-I)LF++v)7% DPI620G O_EEBICEDfFF LIS
TUYRAMICHIIDRFFOMFEMT. BERMEZEIMEROENL>Y &0, 2 DORIZUETBAEF >R ENET ., IN50F
SOBFREZATIENTEFT  BSINEBRAT)I-T1yMIL  #ORIUC(E. 2.5 kPa h'5 100 MPa £TD&H53% PM620 £
D Y=l Z=WF=T T=DI. T3VZBVBIER ENEOE  ED1-IEZEDMEFBIENTEET . BUTHERBAIY1-T1y
e BB DIER DM ZITICENBIRETT . Flo. TOAIMERD NI Y- aBEETZIER BMSEIEOE S —ILEMESR
HBEICLD, FHEPRIEZITICERUIC, BEZELTVEY, BT ZINASA—T1-AOMAEARLELET . RIEENTHTHIC
BEHEN DD, BT THERISERI SN TEET.

COFPUT(E. ENICHUTERREEETHIREINTHD., EZ1-)L
PEMFHIESN TORWNEE, FEI-UHNES1- I ENesElre
BE. BEIMNCZEETVET,

BRAED 40 MPa ZERE
100 MPa &£

T84k AF IV ARF = &HBWEZ NIV — IS TE
BIDEATHBL

EHhTEH [ENBEFETISA  SEP

SOECEE 80 mm x 100 mm X 110 mm. 640 g

% oruck Genii




PM620 1%

B XEN < 35kPa : 2 x FS, > 35kPa: 1.25 x FS
HEFERESD 110% FS
KEM IP 65 (MiEE. BAIESR)
BWERE -10~50°C
RERE -20~70°C
TRE 0~90%. fEERECL
EE /IRED BS EN 61010-1:2010. MIL-PRF-28800F for
Class II equipment. 1 m & Fiit5&
EMC BS EN 61326-1:2006
BRTEM BS EN 61010-1:2010
EHhEEHE EHBERIEHYIX : SEP
o= CEX—Y
TE EE & 56 mm. BF 44 mm. RAE=E 106 g
F—SEDLYS (KSEE#) NLH&R : FEE#RMEE. LTV, #EDIRUIME
5 SAIE NLH&R NLH&R BATEE PM620 (CHIF2HEMHEICE. 2FUCLDiRE
%% o273 200C +2°C 00C~50°C 00C~50°C (1 A92h) HEFNTVETY.
J— Rk 24 B 24 B5h8 1 [ 1AV R AD DDA EOTFOTH BT SFI R
T-JE T-E T ENBEOBERIELET.
%FS %FS %FS

+2.5 kPa 008G 1 0.090 0.090 0.100 AIERAES M
+7 kPa 01G 1 0.025 0.030 0.047 1 - FEEEARGEEI DL
+20 kPa 02G 1 0.020 0.027 0.045 2 - A7V AICEETRIE
+35 kPa 03G 2 0.020 0.025 0.044
+70 kPa 04G 2 0.015 0.020 0.041 * HRORMBRAEEICEHINTVIRIEEN (B
+100 kPa* 05G 2 0.015 0.020 0.041 BBEH -100 kPa,/-0.1 MPa) (. ZOEEOAS
-100~200 kPa* 07G 2 0.015 0.020 0.025 FElCEoTERIND S, RECTEENERIN
-100~350 kPa* 08G 2 0.010 0.020 0.025 JeRA> MEsE L TH0FT
-100~700 kPa* 10G 2 0.010 0.020 0.025
-0.1~1 MPa* 11G 5 0.005 0.020 0.025 ok BEERVREIFETEHINTUVBIENES -
-0.1~2 MPa* 13G 2 0.005 0.020 0.025 DL
0~3.5 MPa 14G > 0.005 0.020 0.025 5 : £100 kPa DEFOELEE(L PM620-05G £2D
0~7 MPa 16G 2 0.005 0.020 0.025 ¥
0~10 MPa 1656 2 0.005 0.020 0.025 DPI620 Genil EE/V$3RHE : 4~7 HiCaBERATRE
0~13.5 MPa 17G 2 0.005 0.020 0.025
0~20 MPa 18G 2 0.005 0.020 0.025

gﬂcﬂ;_%) *  DPI620G D71 7HEaeZFALTK
=% =i
S[EREEEICUIZESRIEN AT R

fEEDL>S (

i

FEA g NLHBR NLH&R NLH&R NLH&R WEEE ‘
L¥S g 200C £20C 200C £20C 0°C~500C 0°C~500C 09C~500C TY,
J-R 24 BERS 24 B5RS 24 B5RS 24 RS 1 £ ** KRIE(E 3.5 kPa (abs) h'5f7o
T * /—JH\ T * :‘/:JH*‘ T * /—M‘ TOET . HEOHES1-LIRE
T T UK ZH TRBIFHADTHELNE
%FS %FS %FS %FS %FS %FS 1% (3.5 kPa abs J{F) TOE
0~35 kPa 03A 2 0.030 0.050 0.080 VEAREEE TEE B A
0~120 kPa 06A 2 0.020 0.036 0.070
0~200 kPa 07A 2 0.015 0.036 0.052
0~350 kPa 08A 2 0.015 0.036 0.050
0~700 kPa 10A 2 0.015 0.036 0.050
0~1 MPa 11A 2 0.015 0.005 0.030 0.020 0.047 0.025
0~2 MPa 13A 2 0.015 0.005 0.030 0.020 0.047 0.025
0~3.5 MPa 14A 2 0.015 0.005 0.030 0.020 0.047 0.025
0~7 MPa 16A 2 0.015 0.005 0.030 0.020 0.047 0.025
0~10 MPa 165A 2 0.015 0.005 0.030 0.020 0.046 0.025
0~13.5 MPa 17A 2 0.015 0.005 0.030 0.020 0.046 0.025
0~20 MPa 18A 2 0.015 0.005 0.030 0.020 0.046 0.025
0~35 MPa 20A 2 0.015 0.005 0.033 0.020 0.049 0.025
0~70 MPa 22A 2 0.015 0.005 0.033 0.020 0.049 0.025
0~100 MPa 23A 2 0.015 0.005 0.033 0.020 0.049 0.025



PV621G. PV622G.
PV623G £ HhFELE

AT —>3>

BER

o LYSEENOIRE T, HEBLREEEA S TRAT. MICEDRVE
MEREEHERERS 2T
o SHEERERE
- 95%&ENS 2 MPa Z2RE
- 95%&ENS 10 MPa ER/E
- 0~100 MPa ;&£
o 29V R7OY T\ RS T EE
o LLERBREL T/EEA L T/ERTIAE

ENFEERT—2AVIERD 3 DHHDET,

PV621G : 95%&FENS 2 MPa DZERFENFKEAT 23>
PV622G : 95%&FENS 10 MPa DZESUENFHEEAT—>3>
PV623G : 100 MPa FTORIANENFEERT—23>

BENREXT 23V EAFEESRLLTRAY 7O TEFY
BLITEHETENTHD, FERD/\> RO T (AKX T, OEVRIEE
B ISZIRMHI DN PIRET T . INBDRAT -3V, (RS
VRS ETHERTIZILETERT.

EDENFRERXT—23>6, PM620 EHES 1)L, DPI620G K
HEFHEDEBET MICEEORVNEERMERET. WERIEEE
EURAENRIERZRIRI BN TEET.

2XEH PV621G : 2 MPa ZX+
PV622G : 10 MPa Z=&E
PV623G : 100 MPa &£
EHER PV621G & PV622G : ZEX,
PV623G : Bi=RI)IIKEFFZRIILH
(ISO #EJL—R < 22)
BERE -10~50°C
IKDILZE(E+4~+500C
RERE —20~70°C ({EFAE. KEHIROTIZEW)
&%= /yxg) BSEN 61010-1:2010. MIL-PRF-28800F for Class
II equipment. 1 m & TR
FEhzes FEHEERERISX : SEP
. EsS 350 mm x 180 mm x 150 mm.

PV621G 2.65 kg. PV622G 3.30 kg. PV623G 3.75
kg

PV622G

N5 PV621G. PV623G, PV622G



CEX TR

£TO DP1620 3Y—X/DPI620 Genii >)—-XBG(CFEC
BN HDFET KB LR DPI6201S, R5UNCE M
OHB7IEBICOVTIE, DPI620IS OF -4 — b SiR(IEE
Lo

il 2 ORBIEEIEC, U T OETINESLEMESEIEEE
Lo

5 )L DPI620G

HART iB{Et&aEIEE Genii &IEREES 1)
HRIERR

Foundation™ Fieldbus ZBR<ETOHEEE
SRR THREELUEY,

£5 )l DP1620G-FF
HART/Fieldbus iB{Et4EEFESL Genii St
BEED1-)LARIESS

E5)l DP1620G-L
DPI620G-L &R ES 1)L TR 1ERR(E. HART/Fieldbusi&{E
HEERBRCET )L DPI620G DL TOHEERE=H LTI .

DPI1620G/-FF/-L (L FsenftERmIEENFT.

o UFHLRUY—FEE/\wTY (P/N I0620-BATTERY)
o I N\N-YIEREF7H T /FcE2E (P/N 10620-PSU)
o EXNME AC 300 VAIETO-J (P/N 10620-AC)

o sXERFBU—R

o RIFSEBHE

o JAwIUTFL X HA R

7))L MC620G e, —
Genii ENEI1-LFPUF o

G1/8(F) 7575 NPTL/8(F)79Fon L b m.”
RIELTUES (& 2 18) . —

7L PMG20TMEAEH JE[91T )

EHES1-IREEBRENRAEINTVE
9, EFINES . ELHEE. 41T (F-SF
(B E) BTIEETEEN, 61 1 PM620.
2 MPa¥—->

E5)L PV621G
ERENFEERT 23> 2 MPa

E5)L PV622G
ZERENFEERT 23> 10 MPa

£5)L PV623G
BAAENFEERT~23> 100 MPa

PV621G . PV622G . PV623G (C (& G1/8(F) 754 45 &
NPT1/8(F)7AF45., IERBANSYT . D149IUT7L > ZH 4 Rhvt
BUTWEY, 25IC, PV623G (JIERIRE HEEARRBOTSZAFvIY
TLIVRNUMTBLTWETD,

DP1620G RB7/tHV

RIASHRETAERIO-J (P/N 10620-AC)
DPI620G @ 30 V Y4yMNIEDfHF, = .
B AC 300 V DRIERITICEN TEES, [ )

P/N I0620-AC [ DP1620G ([TAZ# 24w * ‘ ‘
ENTVEY,

EHMAT—X (P/N 10620-CASE-1)
RIVNBU, SaNF -2 597, sHERA—Re
FOEHVRIRNS DA BATY MeAR R AR
FIS# 2T

SATLERT—X

(P/N 10620-CASE-2)
DPI620G. MC620G. PM620 E1-l.
SERAY— R R—R, PHATHAREDS AT In
BamRERIEHT—ATY,

Fim SRV F O LRI - FE B/ Ny T)
(P/N I0620-BATTERY)

DPI620G FO T,/ 3/ 5T T,

P/N 10620-BATTERY (4 DPI620G (2%

EfEnTugd,

J\YFIFREAT 23>

(P/N 10620-CHARGER)
HERNMEATERVEERZR/INRICT 2126,
DPI620G &(FRIIC. COIMT I \wFTIFTEX
T3>V TFR/\vTUzFTREIT BN
TEFEd. BRIIEZHEEE7ITS (P/N
10620-PSU) h5EfEENET, £ 6.5 B3]
TREICFKEBIZENTEET, REAT—-313
4
% USB /R—MNCIE#L. IERUITER
TN TEETT (ERFRECEHK 13
BFRINMDET) o




F/ 3HAER7F TS (P/N 10620-PSU)
DPI620G. P/N I0620-CHARGER tENE TERATZFH. /32
WAOI=N-YIEBTITITT, A
J1&ER(E AC 100~240 V. 50/60 Hz
TY. BEYTYRNTITIRSBLTOE
9, P/N I0620-PSU (£ DP1620G [CZ
LN TVET,
IDOS/USB J1>/{—%

(P/N 10620-IDOS-USB)
IDOS I1ZN-BY I EHEZ1-)I % ‘

DPI620G ((3&#E I BENTEE T, AN
—45% DPI620G O USB R— Mt I3
)
‘ e

usB —-Ji
(P/N 10620-USB-PC)
DPI620G % PC ([CHE#LET.

8IZ(F. P/N I0620-USB-PCHEIMEERDFE
g_o

USB/RS 232 5 —J)L
(P/N
10620-USB-RS232)
DPI620G % RS 232 4>4—J1
—AHERELET

PV621G. PV622G.
PV623G & MC620G H
79

A /7Ky A EEERD A hSy T
PV621G & PV622G ZERES AT LADEZE
P& FBRREADSBI DT )NA ANBZRN
LN B0%FIELETS. IDT (3. PV621G &
PV622G OENMR—MCEHHESL. KX
THTHFRYNSBEUIEI1Y7 T4y MEG I
JEUET,

P/N 10620-IDT621 : fAfEFRES 2 MPa
P/N 10620-IDT622 : AfEMES 10 MPa

FERBERBNLT

PV62XxG ENFREXT—23aV(THEEL. PM620 EHED1-)LE
BRIEREBRIEINSRELET T,

14
n

|

o4
[ .

FERRIL IR

s MISET I TiFesiE e o] sEEEH
10620-PRV-P1  PV621G PV622G 100 kPa  20~100 kPa
10620-PRV-P2  PV621G PV622G 500 kPa  300~700 kPa
10620-PRV-P3 PV621G PV622G 3 MPa 1.6~3.2 MPa
10620-PRV-P4 PV622G 6 MPa 3~6 MPa
10620-PRV-P5  PV622G 10 MPa  6~10 MPa
10620-PRV-P6 PV621G PV622G 300 kPa  110~300 kPa
10620-PRV-P7 PV621G PV622G 1.2 MPa 610 kPa~1.2 MPa
10620-PRV-P8 PV621G PV622G 1.8 MPa 1.21~1.8 MPa
10620-PRV-H1 PV623G 5 MPa 1~5 MPa
10620-PRV-H2 PV623G 20 MPa  5~20 MPa
10620-PRV-H3 PV623G 40 MPa  20~40 MPa
10620-PRV-H4 PV623G 70 MPa  30~70 MPa
10620-PRV-H5 PV623G 100 MPa 60~100 MPa

SATLIEFRT—A (P/N 10620-CASE-2 X (&
10620-CASE-3)

SANI-ZRSYT | PUEBIRIRNG BRI Y MeBATARE
FRH5 —2TY . DPI620G ¥ PM620 BEDMEH T TIAREEDS
2T LB TEET .

10620-CASE-3

10620-CASE-2

AT LRB#EXET—X (P/N 10620-CASE-4)

ERERERIRTI AR \> RV 2 R R ToE SR X s — X T,

2 20 PV62xG EHFEERXT—>3>. DPI620G. MC620G.

PM620 21— ILZUUNTE, S5(C7IBURICTHDRZTEE AR~

ANBDET,

SI3E 1 736 X 554 x 276 mm

E|E :8.5kg (F—RDOH)
- 72




ZERUER—AFYH

40 MPa (5800 psi) EEOHZES/T
AR-ZATI. Y- I ZEHEII(C.
PV621G. PV622G, MC620G DES
R=NCTHOAYI T4y NEHRLET,
PV62xG. MC620G. 759ty MIft
BUTWiRERRA > NP T5ICEE LN
DA9D T4y NIRRT NIRRT EN T
WE9d,

P/N I0620-HOSE-P1 : 1 m OZSER—ZFyh
P/N I0620-HOSE-P2 : 2 m OZE&ER—ZFyh

O

s

O

BER—IFY

100 MPa (15000 psi) FEIEOEH
ERR-ZATY, Y-ILzERAEIIC.
PV623G. MC620G ODEHHR—NIH
AYv)J49MNEHRUET . PV62XG. |
MC620G. 799ty MNIAABLTWS 4
RERRA O NTITHEEUIIAvIT
1Y NIRIINIHR (IR SN TVE T,

P/N I0620-HOSE-H1 : 1 m O&ER—AFYh
P/N I0620-HOSE-H2 : 2 m O&ER—AFvh

EATHIT5v N

PV62XxG. MC620G (TH#ERR

EARZY =L RUTIAMvI T4

v INEH I BIHDE NI

EPEIDIINGER

P/N 10620-BSP

G1/8(M). G1/4(M). G1/4(F). G3/8(F). G1/2(F)

P/N I0620-NPT : NPT1/8(M). NPT1/4(M). NPT1/4(F).
NPT3/8(F). NPT1/2(F)

P/N I0620-MET : M14(F). M20(F)

10620-BSP
10620-MET

10620-NPT

10620-COMP

LLBA75T5

(P/N 10620-COMP)
PV62xG ENFEERT — 3> & LLBEREL TREA TEB45(CLET
COPITIRIT~ AV DENR— MBI B, 2 DOHOR—
MEBN. F—SOLLBEITITEN TEET, PV62XG E75TFty
NARL CWBEEBRARA > NP I THE B IEN BOET .

J35>975%4 (P/N 10620-BLANK)
PV62xG DEHED1-)lik— M EECT
E(2&D. DPI620G, PM620 £(33HT7L
T.PV621G & PV622G #EHFe428
EUTERT3TENTEET . PV623G
OR—MIBESY-ILEBLTWSRD.
PV623G (LU TESEHNFE A,

DPI104 5 —>747%

(P/N I0620-104 ADAPT)
DPI620G & PM620 OfEHDIC,
DPI104 FSHNENT-S%
PV62xG EHEZ1-ILOR—- K
([T I BTENTE, SOTIT
{RAMAR IR E D RIIE 28 421U
9,

[ENZ T

PV62xG. MC620G (AR IEAE Y —ILIRU T I I1y NET I
BIHDEFNEHRFTY,

P/N P-U8-0711 : PT1/4(F)

P/N P-U8-0712 : PT1/8(F)



Druck.com/jp

Baker Hughes &3

BHAN-H-t1-ZAtkA a1t

RIYIBEEAED

ES i
¥ o K @
BBFIZNEYS -
X B % #

2 & B % #

X-lTOEHMEE

104-6023 HREPFRXESE 1-8-10
BB7A5> RNINSROTTAT4AFT— X 23F
Tel: 03-6890-4538 Fax: 03-6890-4539
104-0052 HREPFREXAS 4 - 16 -13
Tel: 03-6894-1838 Fax: 03-6894-1839
542-0081 ARFFAIRMPRXEME 2-3-2
Tel: 06-6260-3618 Fax: 06-6260-3616
T 460-0003 BAIRZHETPXIEE 1-13-26
Tel: 052-857-0104 Fax: 052-857-0108

Bl

Bl

Bl

4

BHJapanComms@bakerhughes.com

ERREE
$ HREH LU

SMSCEINEFATAR T192-0046
R\ EF B AT 3-20-6
NEFI77—RAFROTF71IF
Tel : 042-660-0091 Fax : 042-660-0093
Email : sales@sensez.co.jp

Copyright 2019 Baker Hughes Company. A& (C (&, 1HEL EdBaker Hughes Companyd KUEDBERT
DEBOBFFENEENTNET . ABTERT D TOMDOEEZS LFURRBAFZTNTNOFEEDEET
9, * (31 HEL EDBaker Hughes CompanyDEREIE T, 2TOMAESLIUNMER, ABOZHABEFERL

[(EEENZENHDFT . ABREEXOSETRI TH). HICREBRMETENET .
920-654A_JA-G



